АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  01.04.2024 № 19
    с. Гаврильск

О назначении публичных слушаний по вопросу «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гаврильского сельского поселения за 2023 год»

В соответствии с главой 24 Бюджетного кодекса Российской Федерации (№145-ФЗ от 31.07.1998 года), ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 56, ч. 8 ст. 51, п.2 ч. 3 ст. 19 Устава Гаврильского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Гаврильского сельского поселения от 21.05.2018 г. №200 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Гаврильском сельском поселении» администрация Гаврильского сельского поселении,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гаврильского сельского поселения за 2023 год» на 25 апреля 2024 года в 15.00 в здании администрации по адресу: с. Гаврильск ул. Советская д.121.
2. Главному специалисту администрации Гаврильского сельского поселения Барашковой Ларисе Павловне обнародовать проект решения Совета народных депутатов Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гаврильского сельского поселения за 2023 год» для всенародного обсуждения.
3. Утвердить организационный комитет по организации и проведению публичных слушаний в составе:

	Каруна Людмила Леонидовна
	глава администрации Гаврильского сельского поселения - председатель Комиссии

	Барашкова Лариса Павловна
	главный специалист администрации Гаврильского сельского поселения, ответственный секретарь Комиссии

	Кривобокова Жанна Анатольевна
	специалист администрации Павловского муниципального района, ответственный

	Бацаева Ольга Ивановна
	депутат Совета народных депутатов Гаврильского сельского поселения, член Комиссии

	Письменная Наталья Михайловна
	Главный специалист администрации, член комиссии

4. Обнародовать результаты публичных слушаний в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Гаврильского сельского поселения не позднее 10 дней со дня их проведения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гаврильского сельского
ПоселенияПавловского
муниципального района
Воронежской области                          		                                       Л.Л. Каруна

А К Т

об обнародовании постановления администрации Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 01.04.2024 №19 «О назначении публичных слушаний по вопросу «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гаврильского сельского поселения за 2023 год»

Здание администрации Гаврильского сельского поселения
с. Гаврильск, ул. Советская, д.121
Дата начала обнародования
          01.04.2024 г.

Специальная комиссия в составе:

1. Каруна Л.Л - глава Гаврильского сельского поселения  – председатель комиссии;
2. Барашкова Л.П.- главный специалист, секретарь комиссии
3. Письменная Н.М.- главный специалист – член комиссии.

Составила настоящий акт в том, что 01.04.2024 года произведено обнародование постановления от 01.04.2024 №19 «О назначении публичных слушаний по вопросу «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гаврильского сельского поселения за 2023 год» путем его размещения:

       - на доске  объявлений в здании администрации Гаврильского сельского
         поселения (с. Гаврильск, ул. Советская,121);
       - здание МУК « ЦКС Павловского района подразделение «Гаврильский СДК» - с. Гаврильск, ул. Советская, 148.

Председатель комиссии                                                                 Л. Л. Каруна

Секретарь комиссии                                                                      Л.П. Барашкова

Член комиссии                                                                               Н.М. Письменная